

Pachet accesorii

I.D.: 101531231

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	44162100-4 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.943,86 RON - 3.943,86 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar VANA POLIETILENA D90 BUC 2 590.21 TIJA VANA POLIETILENA BUC 2 211.33 B CUTIE PROTECTIE APA BUC 2 50 MUFA EF REDUSA D90/75 BUC 4 57.35 FLANSA NEAGRA DN80FI BUC 2 141.21 REDUCTIE ZN 3"-2 1/2" AVIZ SANITAR BUC 2 37.5 B FITING TRANZITIE D75*2 1/2 FE BUC 1 160.86 SURUB 16*80 BUC 16 4.36 PIULITA M16 BUC 16 0.55 MUFA EF D75 BUC 3 33.3 GARNITURA DN80 BUC 4 4 COT EF D75*90* BUC 2 70 SA RAP D140*3/4" BUC 2 40 SA RAP D160*3/4" BUC 2 61.06 SA RAP D200*3/4" BUC 2 171.37 ROBINET APA 3/4" FI PN25 FERRO BUC 10 23 NIPLU ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 10 3.91 MUFA RAP D25*3/4FI BUC 10 3.84 MUFA RAP D25*3/4FE BUC 10 3.15 REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR BUC 10 4.03 SNUR ETANSARE PENTRU FILET LOCTITE 160MML/ROLA BUC 3 67.81 LUBRIFIANT GARNITURI 250G BUC 3 10.35
